
72026

z dnia 2026 roku

dnia

§1

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Zarząd Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje:

Zarządu Województwa Opolskiego

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

W uchwale Nr 310/2003 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 kwietnia 2003 r. 

w sprawie nadania numerów drogom powiatowym na terenie województwa opolskiego 

w załączniku pt.: „Wykaz dróg powiatowych” w tabeli wprowadza się zmiany jak niżej:

1) L.p. 152 numer drogi 1259 0 nazwa ciągu drogowego otrzymuje brzmienie: Baborów 

- Dobrosławice (DW nr 417);

2) L.p. 255 numer drogi 1413 O o przebiegu Bytków- DK 38 - uchyla się;

3) L.p. 256 numer drogi 1414 O o przebiegu Ligota Wielka - Karchów - uchyla się;

4) L.p. 257 numer drogi 1415 O o przebiegu Grudynia Wielka - Milice - uchyla się;

5) L.p. 268 numer drogi 1426 O o przebiegu Polska Cerekiew - Ciepły Dół - uchyla się;

6) L.p. 296 numer drogi 1456 O o przebiegu Dzielawy - granica województwa śląskiego 
(Modzurów) - uchyla się;

7) L.p. 303 numer drogi 1463 O o przebiegu Kotlarnia - granica województwa śląskiego 
(Tworóg Mały) - uchyla się;

8) L.p. 315 numer drogi 1476 O o przebiegu Opatrzność - DP 1418 O - uchyla się;

9) L.p. 638 numer drogi 2042 O ul. Józefa Bema w Kędzierzynie-Koźlu - uchyla się;

10) L.p. 661 numer drogi 2065 O ul. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu - uchyla się;

11) L.p. 666 numer drogi 2070 O ul. Towarowa w Kędzierzynie Koźlu - uchyla się.

zmieniająca uchwałę Nr 310/2003 Zarządu Województwa Opolskiego z

23 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania numerów drogom powiatowym na terenie 
województwa opolskiego

UCHWAŁA

DOA-OZ.0025.1.



A
Vl/f^

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

7

.............


